
Datum Tag E-Junioren F-Junioren Bambini B-Juniorinnen C-Juniorinnen D-Juniorinnen Bemerkungen

Reg Lst Kst Reg Lst Kst Reg Lst Kst BS Lst Kst Kst Spt Spt Bez Kst Kst
03.08.2022 Mi
06.08.2022 Sa
07.08.2022 So
10.08.2022 Mi
13.08.2022 Sa
14.08.2022 So
17.08.2022 Mi
20.08.2022 Sa
21.08.2022 So
24.08.2022 Mi
27.08.2022 Sa
28.08.2022 So
31.08.2022 Mi
03.09.2022 Sa
04.09.2022 So
07.09.2022 Mi
10.09.2022 Sa
11.09.2022 So Ende Sommerferien
14.09.2022 Mi
17.09.2022 Sa 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. Fr 1. 1. 1. Achtung Sa. Jugendläufe
18.09.2022 So 1. 1. 1.
21.09.2022 Mi n n n n n n n n n n n n n n
24.09.2022 Sa 2. 2. 2. 2. 2. 2. vr vr 2. Fr 2. 2. vr VR-Tal.-Cup VR
25.09.2022 So 2. 2. 2. Willkommenstag
28.09.2022 Mi P P P P P P P P P n n n n n Pok HR 1
01.10.2022 Sa 3. 3. 3. 3. 3. 3. 2. 2. 3. Fr 3. 3. 3.
02.10.2022 So 3. 3. 3.
03.10.2022 Mo vr vr Tag der deutschen Einheit VR-Tal.-Cup ER
05.10.2022 Mi n n n n n n n n n n n n n n
08.10.2022 Sa 4. 4. 4. 4. 4. 4. 3. 3. 4. Fr 4. 4. 4.
09.10.2022 So 4. 4. 4.
12.10.2022 Mi n n n n n n n n n n n n n n
15.10.2022 Sa 5. 5 5. 5. 5. 5. 4. 4. 5. Fr 5. 5. 5.
16.10.2022 So 5. 5. 5.
19.10.2022 Mi P P P P P P P P P n n n n n Pok HR 2
22.10.2022 Sa 6. 6. 6. 6. 6. 6. 5. 5. 6. Fr 6. 6. 6.
23.10.2022 So 6. 6. 6.
26.10.2022 Mi n n n n n n n n n E E n n n
29.10.2022 Sa 7. 7. 7. 7. 7. 7. E E 7. Fr 7. 7. 7.
30.10.2022 So 7. 7. 7. Zeitumstellung
02.11.2022 Mi n n n n n n n n n n n n
05.11.2022 Sa 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8.
06.11.2022 So 8. 8. 8.
09.11.2022 Mi n n n n n n n n n n n n
12.11.2022 Sa 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9.
13.11.2022 So 9. 9. 9. VR VR-Talentiade-CUP

S
ep

te
m

be
r

O
kt

ob
er

N
ov

em
be

r

wfv - Rahmenterminkalender - Jugend
Spieljahr 2022/23

M
o

n
at

A
ug

us
t

A-Junioren B-Junioren C-Junioren D-Junioren

Seite 1 von 4



16.11.2022 Mi n n n n n E n n E n n n Meldetermin D-Junioren-Mannschaften für Qualiturniere Talentrunde
19.11.2022 Sa n 10. 10. 10. E n 10. E x x 2. kein Qualiturnier wegen Spielstätten und SR
20.11.2022 So n Totensonntag
23.11.2022 Mi n n n n n n n n n
26.11.2022 Sa n 11. 11. n 11. x x x
27.11.2022 So n 11.
30.11.2022 Mi E E n E n E n n n
03.12.2022 Sa n n E x x x IBFV Turnier
04.12.2022 So E E n E
07.12.2022 Mi
10.12.2022 Sa
11.12.2022 So
14.12.2022 Mi
17.12.2022 Sa
18.12.2022 So
21.12.2022 Mi
24.12.2022 Sa Weihnachten
26.12.2022 Mo Weihnachten
31.12.2022 Sa
01.01.2023 So
04.01.2023 Mi
07.01.2023 Sa
08.01.2023 So
11.01.2023 Mi
14.01.2023 Sa
15.01.2023 So
18.01.2023 Mi
21.01.2023 Sa
22.01.2023 So
25.01.2023 Mi
28.01.2023 Mo
29.01.2023 Sa
30.01.2023 Mo Meldetermin Verbandshallenmeisterschaft und Sparkassen-JuniorCup
01.02.2023 Mi
04.02.2023 Sa
05.02.2023 So
08.02.2023 Mi
11.02.2023 Sa
12.02.2023 So
15.02.2023 Mi
18.02.2023 Sa Endrunde Sparkassen-JuniorCup
19.02.2023 So Endrunde Verbandshallenmeisterschaft A- und B-Junioren 
20.02.2023 Mo Rosenmontag
22.02.2023 Mi Fasching
25.02.2023 Sa Fasching
26.02.2023 So
01.03.2023 Mi
04.03.2023 Sa süddeutsche Futsalmeisterschaft
05.03.2023 So
08.03.2023 Mi
11.03.2023 Sa x x x
12.03.2023 So x x
15.03.2023 Mi n n n n n
18.03.2023 Sa x x x
19.03.2023 So x x

N
ov

em
be

r
D

ez
em

be
r

F
eb

ru
ar

M
är

z

Vorrunde Verbandshallenmeisterschaft A- und B-Junioren  und 
Vorrunde Sparkassen-JuniorCup

Ja
nu

ar

Qualiturniere D-Junioren Talentrunde

ER VR-Talentiade-CUP

VR-Talentiade Auswahl kein Sparkassen-
JuniorCup für D-Jun/innen

Seite 2 von 4



22.03.2023 Mi n n n n n n n n n n n
25.03.2023 Sa 10. x x 10. x x 1. x 10. 10. 10.
26.03.2023 So 10. x x Zeitumstellung
29.03.2023 Mi n n n n n n n n n n n n n n
01.04.2023 Sa 11. x x 11. x x 2. x 11. 11. 11.
02.04.2023 So 11. x x
05.04.2023 Mi P P P P P P P P P n n n n n Viertelfinale
07.04.2023 Fr Karfreitag
08.04.2023 Sa Ostersamstag
09.04.2023 So Ostersonntag
10.04.2023 Mo Ostermontag
12.04.2023 Mi
15.04.2023 Sa
16.04.2023 So
19.04.2023 Mi n n n n n n n n n n n n n n n
22.04.2023 Sa 12. x x 12. x x 3. x x x Fr 12. 12. 12.
23.04.2023 So 12. x x
26.04.2023 Mi n n n P P P P P P n n n Semifinale
29.04.2023 Sa 13. x x 13. x x 4. x x x Fr 13. 13. 13.
30.04.2023 So 13. x x n Mo
01.05.2023 Mo
03.05.2023 Mi P P P n n n n n n n n n n n n
06.05.2023 Sa 14. x x 14. x x 5. x x x Fr 14. 14. 14.
07.05.2023 So 14. x x n Mo
10.05.2023 Mi n n n n n n n n n n n n n n n
13.05.2023 Sa 15. x x 15. x x 6. x x x Fr 15. 15. 15.
14.05.2023 So 15. x x n Mo
17.05.2023 Mi n n n n n n n n n n n n n n
18.05.2023 Do P P P P P P P P P Himmelfahrt Finale
20.05.2023 Sa 16. x x 16. x x 7. x x x Fr 16. 16. 16.
21.05.2023 So 16. x x n Mo
24.05.2023 Mi n n n n n n n n n n n n n n
27.05.2023 Sa n n n n n n n n n n n
28.05.2023 So Pfingsten
29.05.2023 Mo Pfingsten
31.05.2023 Mi n n n n n n n n n n n
08.06.2023 Do Fronleichnam
10.06.2023 Sa n n n n n n n n
11.06.2023 So n n n
14.06.2023 Mi n n n n n n n n n n n n n Mo
17.06.2023 Sa 17 x x 17. x x 8. x x xFr 17. 17. 17.
18.06.2023 So 17. x x n Mo
21.06.2023 Mi n n n n n n n n n n n n n n n
24.06.2023 Sa 18. x x 18. x x 9. x x x Fr. 18. 18. 18. Meldetermin Bezirksmeister 
25.06.2023 So 18. x x
28.06.2023 Mi E E E E E E E E E E E E E E E
01.07.2023 Sa
02.07.2023 So
05.07.2023 Mi
08.07.2023 Sa
09.07.2023 So
12.07.2023 Mi
15.07.2023 Sa
16.07.2023 So
17.07.2023 Mo Schwörmontag

M
ai

Ju
li

A
pr

il
Ju

ni

U15 Stützpunktturnier

VR-Talentiade-Sichtung

Tag des Mädchenfußballs

Seite 3 von 4



19.07.2023 Mi U11 Stützpunktturnier
22.07.2023 Sa
23.07.2023 So
24.07.2023 Mo
27.07.2023 Do Sommerferien

Seite 4 von 4


