## wfv - Rahmenterminkalender - Jugend Spieljahr 2022/23

	Datum	Tag	A-Jur	nioren	B-J	Junior	ren	C-	Junio	ren		)-Junio	oren	E-Junioren	F-Junioren	Bambini	B-Juniorinnen	C-Juniorinnen	D-Juniorinnen	Bemerkungen	
Monat				.st Kst		Lst		Reg	Lst	Kst	BS	Lst	Kst	Kst	Spt	Spt	Bez	Kst	Kst		
	03.08.2022	Mi																			
	06.08.2022	Sa																			
	07.08.2022	So																			
	10.08.2022	Mi																			
	13.08.2022	Sa																			
st	14.08.2022	So																			
August	17.08.2022	Mi																			
Ā	20.08.2022	Sa																			
	21.08.2022	So																			
	24.08.2022	Mi																			
	27.08.2022	Sa																			
	28.08.2022	So																			
	31.08.2022	Mi																			
	03.09.2022	Sa																			
	04.09.2022	So																			
	07.09.2022	Mi																			
	10.09.2022	Sa																			
Je.	11.09.2022	So																		Ende Sommerferien	
Septembe	14.09.2022	Mi																			
pte	17.09.2022	Sa	1.	1. 1.				1.	1.	1.		1.	1.	1. Fr			1.	1.	1.	Achtung Sa. Jugendläufe	
S	18.09.2022	So			1.	1.	1.														
	21.09.2022	Mi		n n	n	n	n	n	n	n		n	n				n	n	n		
	24.09.2022	Sa	2.	2. 2.				2.	2.	2.		vr	vr	2. Fr			2.	2.	vr		VR-TalCup VR
	25.09.2022	So			2.	2.	2.													Willkommenstag	
	28.09.2022	Mi	Р	P P	Р	Р	Р	Р	Ρ	Р		n	n				n	n	n	Pok HR 1	
	01.10.2022	Sa	3.	3. 3.				3.	3.	3.		2.	2.	3. Fr			3.	3.	3.		
	02.10.2022	So			3.	3.	3.														
	03.10.2022	Мо										vr	vr							Tag der deutschen Einhei	VR-TalCup ER
	05.10.2022	Mi	n	n n	n	n	n	n	n	n		n	n				n	n	n		
	08.10.2022	Sa	4.	4. 4.				4.	4.	4.		3.	3.	4. Fr			4.	4.	4.		
	09.10.2022	So			4.	4.	4.														
ē	12.10.2022	Mi	n	n n	n	n	n	n	n	n		n	n				n	n	n		
Oktobe	15.10.2022	Sa	5.	5 5.				5.	5.	5.		4.	4.	5. Fr			5.	5.	5.		
ð	16.10.2022	So			5.	5.															
	19.10.2022	Mi	Р	P P	Р	Р	Р	Р	Р	Р		n	n				n	n	n	Pok HR 2	
	22.10.2022	Sa	6.	6. 6.				6.	6.	6.		5.	5.	6. Fr			6.	6.	6.		
	23.10.2022	So			6.	6.	6.														
	26.10.2022	Mi	n	n n	n	n	n	n	n	n		Е	Е				n	n	n		
	29.10.2022	Sa	7.	7. 7.				7.	7.	7.		Е	Е	7. Fr			7.	7.	7.		
	30.10.2022	So			7.	7.	7.													Zeitumstellung	
	02.11.2022	Mi	n	n n	n	n	n	n	n	n							n	n	n		
	05.11.2022	Sa	8.	8. 8.				8.	8.	8.							8.	8.	8.		
	06.11.2022	So			8.	8.	8.														
	09.11.2022	Mi	n	n n	n	n		n	n	n							n	n	n		
١.	12.11.2022	Sa		9. 9.	Ī	1 1		9.	9.	9.	Ĭ			1			9.	9.	9.		l
pher	13.11.2022	So			9.	9.	9.				Ĭ		1	1						VR VR-Talentia	ide-CUP
17	10.11.2022	_ 00			J.	υ.	υ.						<u> </u>					I		VIC VIC Talefilla	uu

e⊒	16.11.2022	Mi	n	n	n	n	n	Е	n	n	Е							n	n	n	Meldetermin D-Junioren-Mannschaften für Qualiturniere Talentrunde
ĕ	19.11.2022	Sa	n	10.	10.		10	. E	n									х	Х	2.	kein Qualiturnier wegen Spielstätten und SR
Z	20.11.2022					n	-			1											Totensonntag
	23.11.2022		n	n	n		n		n	n		-						n	n	n	- Steriod in language
	26.11.2022	Sa	n	11	11		+"	+	n			-						X	X	X	Qualiturniere D-Junioren Talentrunde
	27.11.2022		- 11	11.	11.	n	11		+"	+ ''	-							^	_ ^	^	Qualitarrilere D-suriloreri Taleriti uride
	30.11.2022			Е	Е				- n	Е		-						n	n	n	
$\vdash$						- 11			n			_						n	n		IDEN/Transis a
	03.12.2022		n				-		n	Е			_					Х	Х	х	IBFV Turnier
	04.12.2022	So		Е	Е	n	Е		_			_									ER VR-Talentiade-CUP
	07.12.2022																				
	10.12.2022																				VR-Talentiade Auswahl kein Sparkassen-
mber	11.12.2022																				JuniorCup für D-Jun/innen
μg	14.12.2022	Mi																			
Dezer	17.12.2022	Sa																			
å	18.12.2022	So																			
	21.12.2022	Mi																			
	24.12.2022	Sa																			Weihnachten
1	26.12.2022	Мо					1	1	1	1			1	1	1		1	Ì	1	1	Weihnachten
1	31.12.2022	Sa					1	1	1	1	1	1	1	t	1	1	1	1	1	1	
H	01.01.2023	So		$\vdash$			+	+	+	-	+	╅	+-	+	<del>                                     </del>		1	<del>                                     </del>	<del>                                     </del>	<del>                                     </del>	<del> </del>
	04.01.2023	Mi							+	+-											
	07.01.2023								1			-	+						1	1	
	08.01.2023								+	_		-									
									1			_									
	11.01.2023								-	_	-		-	ļ							
l⊨	14.01.2023	Sa							_												
Ιë	15.01.2023								_												
Jan	18.01.2023	Mi							_			_									
	21.01.2023	Sa										_									
	22.01.2023																				
	25.01.2023																				
	28.01.2023																				
	29.01.2023																				
	30.01.2023																				Meldetermin Verbandshallenmeisterschaft und Sparkassen-JuniorCup
	01.02.2023	Mi																			
	04.02.2023	Sa																			Vorrunde Verbandshallenmeisterschaft A- und B-Junioren und
	05.02.2023	So																			Vorrunde Sparkassen-JuniorCup
	08.02.2023	Mi																			
	11.02.2023	Sa																			
ä	12.02.2023	So																			
Ιž	15.02.2023	Mi																			
Februa	18.02.2023	Sa																			Endrunde Sparkassen-JuniorCup
1	19.02.2023	So																			Endrunde Verbandshallenmeisterschaft A- und B-Junioren
	20.02.2023								1			1							1	1	Rosenmontag
	22.02.2023	Mi							+	+		-									Fasching
	25.02.2023	Sa							+	+		-									Fasching
1	26.02.2023	So		$\vdash$			+	+	1	-		-1-	-	1	1		1				1 doorming
H	01.03.2023	Mi		$\vdash$			+	+	1	-	+	-	-	+	1	1	1	1	<del> </del>	<del> </del>	+
1	04.03.2023	Sa		$\vdash$		<del>                                     </del>	+-	+	+	-	+	+	+	├	<del>                                     </del>		<del>                                     </del>	<b>-</b>	<del>                                     </del>	<del>                                     </del>	süddeutsche Futsalmeisterschaft
1				$\vdash$			+-	+	+	-	_	-	+	-	-		1		<del>                                     </del>	<del>                                     </del>	suddedisone rutsaimeisterschaft
1	05.03.2023			$\vdash \vdash \vdash$			+	+	╂	-	-	-	+	1	<del>                                     </del>		1	<b></b>	<del>                                     </del>	<del>                                     </del>	
1	08.03.2023	Mi		$\square$			1	1	1	_	_	_		-	1		1		1	<del> </del>	<del> </del>
1	11.03.2023	Sa		Х	Χ		1	1	1	Х		_		-	1		1		1	<del> </del>	<del> </del>
7	12.03.2023						Х		_	_		_		-						<b>.</b>	
Mär	15.03.2023	Mi		n	n		n	n	1	n		4	-	1			<b>!</b>			<b>_</b>	<u> </u>
1	18.03.2023	Sa		Х	Χ		-	-	1	Х	_	-	-								
1	19.03.2023	So					Х	Х													

1	22.03.2023	Mi	n	n	n	n	n	n	n	n							n	n	n		
	25.03.2023								10.	Х	х	1.	Х				10.	10.	10.		
	26.03.2023		_			10.	х	Х									-	-	-	Zeitumstellung	1
	29.03.2023			n	n	n		n	n	n	n	n	n				n	n	n		
-	01.04.2023			+	-		++		11.			2.					11.	11.	11.		
			_	Х	Х	44	+		11.	Х	Х	۷.	Х				11.	111.	11.	1145 Otüt	
	02.04.2023			_	_	11.	X	Х	_	-	_									U15 Stützpunl	
	05.04.2023			Р	Р	Р	Р	Р	Р	Р	Р	n	n				n	n	n		Viertelfinale
	07.04.2023		_																	Karfreitag	
	08.04.2023		_																	Ostersamstag	VR-Talentiade-Sichtung
	09.04.2023	So So																		Ostersonntag	
	10.04.2023	Mo																		Ostermontag	
₹	12.04.2023	Mi																			
April	15.04.2023	Sa																			
	16.04.2023	So																			
	19.04.2023			n	n	n	n	n	n	n	n	n	n	n			n	n	n		
	22.04.2023		_		х		1 1		12.	Х	Х	3.	Х	Х	x Fr		12.	12.	12.		1
	23.04.2023		_	<u> </u>	<u> </u>	12.	х	х				Ů.			Α						
1	26.04.2023			n	n	P		P	Р	Р	Р				l .	1	n	n	n	†	Semifinale
1	29.04.2023			Х	X	Ė	╁	-	13.	X	Х	4.	Х	Х	x Fr		13.	13.	13.	+	
	30.04.2023	_	_	+^	^	13.	х	х	10.	^		Τ.	^		n Mo		10.	10.	10.	+	
-	01.05.2023					13.	+^+	^							11 1010						
				_	_		+														
	03.05.2023				Р	n	n	n	n	n	n	n	n	n			n	n	n		
	06.05.2023			Х	Х				14.	Х	Х	5.	Х	Х	x Fr		14.	14.	14.	_	
	07.05.2023			-		14.	X 2	Х							n Mo						
	10.05.2023				n	n	n	n	n	n	n	n	n	n			n	n	n		
	13.05.2023		_	Х	Х	4-			15.	Х	Х	6.	Х	Х	x Fr		15.	15.	15.	_	
	14.05.2023			-		15.		Χ							n Mo						
Mai	17.05.2023				n			n	n	n	n	n	n	n			n	n	n		
-	18.05.2023					Р	Р	Р	Р	Р	Р									Himmelfahrt	Finale
	20.05.2023			Х	Х				16.	Х	Х	7.	Х	Х	x Fr		16.	16.	16.		
	21.05.2023		_			16.	Х	Х							n Mo						
	24.05.2023	_		_		n		n	n	n	n		n	n			n	n	n		
	27.05.2023		_	n	n	n	n	n	n	n	n		n	n							
	28.05.2023																			Pfingsten	
	29.05.2023		_																	Pfingsten	
	31.05.2023			n	n	n	n	n	n	n	n		n	n							
	08.06.2023	B Do																		Fronleichnam	
1	10.06.2023		n	n	n				n	n	n		n	n							
1	11.06.2023					n	n	n													
1	14.06.2023				n	n	n	n	n	n	n	n	n	n	n Mo						
Juni	17.06.2023	Sa Sa	17	Х	Х				17.	Х	Х	8.	Х	Х	xFr		17.	17.	17.		
13	18.06.2023	So So				17.	Х	Х							n Mo						
1	21.06.2023	B Mi			n	n	n	n	n	n	n	n	n	n			n	n	n		
1	24.06.2023	Sa Sa	18.	Х	Х				18.	Х	Х	9.	Х	Х	x Fr.		18.	18.	18.	Meldetermin Bezirksmeis	ter
	25.06.2023	So So				18.		Х													
	28.06.2023	B Mi	Е	Е	Е	Е	Е	Е	Е	Е	Е	Е	Е	Е			Е	E	E		
	01.07.2023	Sa Sa																		Tag des Mädchenfußballs	
1	02.07.2023																				
	05.07.2023	_																			
1	08.07.2023	Sa Sa																			
	09.07.2023	So So																			
	12.07.2023	B Mi																			
ij	15.07.2023	Sa Sa																			
I٦	16.07.2023	So So																			
1	17.07.2023	3 Mo					1				l									Schwörmontag	

19.07.2023	Mi										U11 Stützpunktturnier
22.07.2023	Sa										
23.07.2023	So										
24.07.2023	Мо										
27.07.2023	Do										Sommerferien